PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E SUPRIMENTOS

Paço Municipal Prefeito Waldemar Mattos Silveira

Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, nº 179, Centro, Limeira/SP - CEP: 13481-900

Fone: (19) 3404-9645 | Fone/WhatsApp: (19) 3404-9891 | E-mail: limeira.licitacoes@gmail.com | Site: www.limeira.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2025 - Página 1 de 1

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

EDITAL: 92/2025

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 88/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 903.338/2025

A Divisão de Compras e Licitações, no uso de suas atribuições legais, torna público que, após a

publicação do Edital, foram identificados erros de edição que não comprometem as especificidades de

ordem técnica e jurídica do certame ou que sejam capazes de afetar a formulação das propostas. Assim,

promovem-se as seguintes retificações:

1. Na capa do edital, onde se lê:

“INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

Em 03/12/2025 às 09:30 horas (horário de Brasília).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Em 15/12/2025 às 09:30 horas (horário de Brasília).”

Leia-se:

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

Em 03/12/2025 às 09:30 horas (horário de Brasília).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

Em 16/12/2025 às 09:30 horas (horário de Brasília).

Permanecem inalteradas todas as demais disposições do edital.

Limeira, 12 de dezembro de 2025

GISLAINE DE OLIVEIRA SANTOS– PREGOEIRA

Divisão de Compras e Licitações

mailto:limeira.licitacoes@gmail.com
http://www.limeira.sp.gov.br/